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خبری

تبر طبری!
این روزها نوشته های زیادی 
درست یا نادرست، در سطح 
مجازی  فضای  انتهای  بی 
طبری«  »اعترافات  عنوان  با 
باورهای  ای   موریانه  مانند 
مانده  ته  و  میجود  را  مردم 
و  اصلاح  به  مردم  امید 
گندزدایی را ناامید و دشمنان 
حریص را امیدوار به رسیدن به اهداف توهمی براندارانه خود 

می کند!
شك مردم به صحت این نوشته ها خیلی وقت است كه در 
مناظرات تلویزیونی و اتهامات حضرات به یگدیگر بر سر كسب 
قدرت به یقین تبدیل شده است و حالا تر و  خشك را با هم 

می سوزاند. 
»اکبر تبری« با صدها فقره »دزدی«، »اختلاس«، »ارتشاء« و 
»دلالی« و... نتیجه »متدی« ویرانگر در ستیزهای سیاسی و 
رقابت های انتخاباتی بر سر تصاحب قدرت است که مهره های 
اخراجی اردوگاه رقیب را جذب نموده و بر سر نهاده و مقام و 
منزلت می دهند حتی اگر امیرحسین مقصودلو )تتلو( باشد 
كه اصول دینی دو طرف را به سخره بگیرد. و یا اكبر طبری 
معاون فرماندار »بلده« و فرماندار محمودآباد در دولت سازندگی 
باشد كه به دلیل ارتكاب عملی ... به محكمه رفت ولی چون 
اثبات این عمل نیاز به شواهدی خاص دارد از مجازات گریخت 
اما در ابتدای دولت اصلاحات از فرمانداری عزل و بلافاصله 
جذب اردوگاه سران وقت اصولگرایان و در مركز آمار مشغول و 
به تدریج نامزد كسب پست ها و بلع امكانات لایتناهی در اختیار 
تشكیلات و بنیادهای معاف از تفحص در اختیار این طیف شد. 
البته این نكته را می دانم كه درعالم سیاست »دشمنِ دشمن 
دوست است« ولی حداقل از كسانی كه ادعا دارند سیاست 
شان عندِ دیانتشان است بعید است! اكبر طبری حاصل باغ 
آفت زده خودمان است و حداقل این یكی ارتباطی به استكبار 
جهانی ندارد فقط استكبار میزبان خوبی برای فرزندان آن ها 
پیش و پس از دزدی و شخص حاج آقا پس از دزدی به 
خاطر خدمتی است كه در دورانِ سخت و دلارهایی كه پس 
از ریاست به خود به ینگه دنیا می برد! تو را به مولا این یكی 

را قبول كن...

»رئیس کل بانک مرکزی«:
رشد اقتصادی بدون نفت در سال 

۹۸ مثبت ۱.۱ درصد بود
رئیس کل بانک مرکزی گفت: رشد اقتصادی بدون نفت در 
سال ۹۸ معادل مثبت ۱.۱ درصد و رشد گروه صنعت و معدن 

۲.۳ درصد بوده است.
»عبدالناصر همتی« روز گذشته با انتشار یادداشتی در صفحه 
اینستاگرام نوشت: همانگونه که قبلا بانک مرکزی پیش بینی 
کرده بود، گزارش تحولات اقتصادی بخش واقعی اقتصاد ایران 
در سال ۹۸، بیانگر مثبت شدن رشد اقتصاد بدون نفت کشور 

در سال گذشته است.
وی با تشریح جزییات رشد اقتصادی در بخش های مختلف، اضافه 
کرد: بر مبنای بخش های فعالیت، رشد بخش کشاورزی مثبت 
۸.۸ درصد، گروه صنعت و معدن ۲.۳ درصد و خدمات عمدتا به 

خاطر شیوع کرونا درفصل آخر سال منفی ۰.۲ درصد بوده است.
رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: به علت کاهش درآمد نفت، 
رشد این بخش منفی ۳۸.۷ درصد بود که در نتیجه آن، رشد 

اقتصادی با نفت به منفی ۶.۵ درصد رسید.
وی گفت: این گزارش با در نظر گرفتن آمار عملکرد مناسب 
بخش کشاورزی و روند مثبت رشد بخش صنعت در نیمه دوم 
سال )شامل ۶.۷ درصد در فصل سوم  و ۱۰.۷ درصد در فصل 
چهارم( نشان دهنده رونق تولید در سال ۹۸و نوید بخش تولید 

در سال ۹۹ است.

پزشک البرزی پس از ابتلا به بیماری کرونا جان خود را از 
دست داد و به شهدای حوزه سلامت کشور پیوست.

دکتر علی اکبر حقیقی رئیس سازمان نظام پزشکی کرج 
شامگاه جمعه اظهارداشت: دکتر محمود غنی زاده شاغل 
در اورژانس بیمارستان شهید مدنی کرج بود که طی ۱۳ روز 
گذشته بر اثر سردرد ناشی از ابتلای به ویروس کرونا در یکی 

از بیمارستان های شهر تهران بستری شد.
وی گفت: دکتر غنی زاده با تشخیص قطعی ابتلا به ویروس 

کرونا تحت درمان قرار می گیرد که درمان وی ناموفق بوده 
و در نهایت بر اثر پارگی رگ مغز شامگاه گذشته جان خود 

را از دست داد.
حقیقی بیان داشت: پیکر این شهید سلامت فردا شنبه در 

بهشت زهرا )س( تهران به خاک سپرده می شود.
»دنیای هوادار« درگذشت این پزشک فرهیخته و موثر را به 
خانواده ایشان و جامعه پزشکی کشور تسلیت گفته و برای 

بازماندگان مرحوم صبر و شکیبایی خواهان است.

خبر اول

پزشک البرزی به شهدای سلامت پیوست
سرمقاله

بانک و بیمه

دبیر کارگروه تنظیم بازار گفت: اکنون موجودی ذخایر 
استراتژیک کالایی کشور در وضعیت مناسبی قرار دارد و 
به ویژه با وجود شبکه های توزیع، مردم بدون کوچکترین 
دغدغه ای در شرایط پس از اصلاح نرخ بنزین و شیوع 

کرونا به تأمین کالاهای مورد نیاز پرداختند.
روز  »دنیای هوادار«، »محمدرضا کلامی«   گزارش  به 
گذشته در نشست خبری در محل وزارت صنعت، معدن 
و تجارت به استفاده از ارز صادراتی برای تامین کالاها 
اشاره کرد و افزود: اولویت امسال وزارت صنعت این 
است که صادرکنندگانی که تولید کننده کالا هستند 
مورد  اولیه  مواد  تامین  برای  صادراتی  ارز  از  بتوانند 

نیازشان استفاده کنند.
و  تولیدکنندگان  بین  منظور  این  به  گفت:  وی 
صادرکنندگان کالاهای مختلف، ارتباطی در سامانه نیما 
برقرار شده تا از ارز حاصل از صادرات برای تامین مواد 

اولیه مورد نیاز بخش های مختلف استفاده شود.
به گفته این مقام مسئول، تا سال گذشته ۲۵ قلم 
کالای اساسی و ۵۰۰ ردیف تعرفه مربوط به کالاها و 
تجهیزات پزشکی از ارز ۴۲۰۰ تومانی استفاده می کردند و 
برای امسال این کالاها دسته بندی شده و  سهمیه های 
ارزی شان در وزارتخانه های مختلف مشخص شده است.
وی گفت: امسال اولویت بازرسی و کنترل بر جلوگیری 

از گرانفروشی است.
صنعت  وزارت  داخلی  بازرگانی  معاونت  سرپرست 
خاطرنشان کرد: امسال تلاش حداکثری ما بر این است 
که در یک فرایند تسهیل گرانه، تولید، توزیع و نظارت بر 
آنها به گونه ای انجام شود که نتیجه آن فراوانی کالا 

باشد.
در  داخل  ساخت  اکنون  هم  کرد:  خاطرنشان  کلامی 
از ۹۰ درصد، در کولر آبی ۱۰۰ درصد، در  بخاری بیش 

یخچال فریزر ۶۰ درصد، در آبگرمکن بیش از ۷۵ درصد، در 
ماشین لباسشویی که زمانی وارد کننده صرف آن بودیم 
بیش از ۶۰ درصد و در لوازم خانگی کوچک بیش از ۷۰ 

درصد است.
وی بیان داشت: همچنین در تولید تلویزیون به دلیل اینکه 
پنل مورد استفاده در آن توسط شرکت های معدودی در 

سطح جهان تولید می شود درصد وابستگی بالا است.
دبیر کار گروه تنظیم بازار گفت: در کنار برنامه ریزی برای 
تامین ارز به دنبال افزایش عمق ساخت داخل هستیم.

وی بیان داشت: ۵۰۰ واحد تولیدی لوازم خانگی در کشور 
وجود دارد اما امروز ورق به عنوان مهمترین ماده اولیه در 
تولید آن ها مطرح است که نرخ آن در بورس تعیین و به 

نوعی قیمت آن با ارز نیمایی گره خورده است.
کلامی تاکید کرد: اگر نرخ پایینی برای لوازم خانگی مقرر 
کنیم به جهش تولید و تولید کننده کمکی نخواهد شد.

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: تاکنون ۱۸۴ هزار و ۹۵۵ نفر به طور قطعی به 
ویروس کرونا مبتلا شده و با فوت ۷۱ نفر در ۲۴ ساعت 
گذشته، تعداد جان باختگان کرونا در کشور به ۸ هزار 
و ۷۳۰ نفر رسیده و تاکنون 146 هزار و 748 نفر از 

مبتلایان بهبود یافته اند.
سیما سادات لاری روز گذشته درباره آخرین آمار ابتلای 
قطعی به ویروس کرونا و موارد فوت ناشی از آن در 
کشور افزود: تا دیروز بر اساس گزارش آزمایشگاه ها 
بیمار  و ۴۱۰  هزار  دو  پزشکی  علوم  دانشگاههای  و 
جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد. از بین 
مبتلایان جدید،۷۱۴نفر مورد بستری و ۱۶۹۶ نفر موارد 

سرپایی یا در تماس با مبتلایان بودند که شناسایی 
شدند. با در نظر گرفتن موارد جدید، مجموع بیماران 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور به ۱۸۴ هزار و ۹۵۵ نفر 

رسید.
وی ادامه داد: در طول ۲۴ ساعت گذشته ۷۱ بیمار دیگر 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان باختند و از زمان شیوع 
این بیماری در کشور تاکنون ۸ هزار و ۷۳۰ نفر جان 

خود را از دست داده اند.
سادات لاری بیان کرد: بر اساس این گزارش ها تاکنون 
۱۴۶ هزار و ۷۴۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 
کشور بهبودیافته و از بیمارستان ترخیص شده اند. 
۲۷۵۵ نفر از این بیماران نیز در وضعیت شدید این 

بیماری و به نوعی بحرانی تحت مراقبت در بخش های 
آی سی یو قرار دارند که امیدواریم شفا پیدا کنند.

و ۴۰۰  هزار  و ۲۱۹  میلیون  یک  تاکنون  گفت:  وی 
آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

لاری افزود: استان های هرمزگان، خوزستان، خراسان 
رضوی و بوشهر در وضعیت قرمز قرار دارند.

سخنگوی وزارت بهداشت افزود: از مردم می خواهیم 
مراقب سلامت افراد دارای بیماری زمینه ای قلبی، 
تنفسی، فشار خون و سالمندان باشند. فاصله اجتماعی 
را رعایت کنند. در خانه هایی که سالمند یا بیمار دارند 
حتی در خانه نیز از ماسک استفاده کنند و از ملاقات 

حضوری با سالمندان پرهیز شود.

فرمانده ستاد مقابله با ویروس کرونا در کلانشهر تهران 
با بیان اینکه تفاوت چشمگیری در زمینه تعداد بستری 
و فوت بیماران کرونایی نسبت به ۲۴ ساعت گذشته 
نداشتیم، گفت: پایتخت در یک ثبات ملایم در مواجهه 

با بیماری کروناست.
به گزارش »دنیای هوادار«، علیرضا زالی روز گذشته 
در حاشیه جلسه ویدئوکنفراس ستاد ملی کرونا با 
استانداران به خبرنگاران اظهار داشت: طی ۲۴ ساعت 
گذشته تعداد ۱۸۶ بیمار جدید در بخش عادی و ۷۰ 
بیمار هم در بخش های ویژه بیمارستان های پایتخت 

بستری شدند.

وی تصریح کرد: این شرایط می تواند شکننده باشد 
زیرا بیش از پنج درصد از افرادی که برای تست کرونا 
به بخش های درمانگاهی تهران در ۲۴ ساعت گذشته 
مراجعه کردند، بستری شدند که قبلا سه ونیم درصد بود 

و این موضوع جای تحلیل و بستری دارد.
»زالی« در خصوص امکانات تهران برای استمرار مبارزه با 
کرونا نیز گفت: در زمینه تخت های تخصیص یافته برای 
بیماران کرونایی نسبت به اسفند سال گذشته وضعیت 
مطلوب تری داریم و تیم های پزشکی و درمانی ما نیز 

آماده است.
وی تاکید کرد: ما همیشه با یک معضل مزمن کمبود 

زیرساخت های درمانگاهی در استان تهران با توجه به 
نسبت جمعیت این استان روبرو بودیم اما خوشبختانه 
با استفاده از امکانات مراکز درمانی نیروهای مسلح، 
شهرداری، تامین اجتماعی، بنیاد شهید و دیگر نهادها  

کمبودها برطرف شد.
زالی یادآور شد: با توجه به استمرار شیوع کرونا، بحث 
فرسودگی امکانات، کمبود مالی و نیاز برای جبران 
زحمت تیم های بهداشتی و درمانی ضروری است و از 
سوی دیگر نیز باید توسعه بخش مراقبت های ویژه در 
سه دانشگاه علوم پزشکی مدنظر قرار گیرد که البته در 

این رابطه تلاش هایی در حال انجام است.

»دبیر کارگروه تنظیم بازار«:  موجودی ذخایر استراتژیک کشور مناسب است

146 هزار و 748 نفر از مبتلایان کرونا بهبود یافتند

تهران در ثبات ملایم مواجهه با کرونا قرار دارد

صنعت و معدن

کرونا در ایران

سعید  شفیعیان

 نویسنده
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3 اجتماعی

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

»افغان ها«؛ انتظارات و جور کشِ غول بیابان!
مبادا بندهای اتصال هزارساله مان بگسلد

چندی است اعوان و انصار رسانه ملکه استعمار و عمله و 
عکره ایران نشناس، سعودی ها و فاضلاب های رسانه ای و 
مجازی دیگر همچون ایشان و پیروانشان، به فرمان اربابان 
شرارت و شیاطین بزرگ دنیا، چونان حشرات موذی که 
دور زخمی  جمع می شوند تا تراوش ترشابه های عفونی 
از آن را، من حیث ارتزاق، جشن بگیرند! بابت اتفاقاتی که 
پیرامون مهاجرین غیرقانونی افغان در ارتباط با ایران به 
وقوع پیوسته، دم گرفته و دست افشانی می کنند و با 
شدت تمام بر طبل نفرت می کوبند تا یک زخم سطحی 
مابین دو ملت دوست و برادر را به یک زخم عمیق تبدیل 
کنند. قصه این پروژه نفاق و نفرت از جایی آغاز شد که 
چند تن از مهاجرین افغان مدعی شدند توسط مرزابانان 
ایران مورد آزار قرار گرفتند و بعد به آب های هریرود پرتاب 
شده اند که باعث کشته و مفقودی تعداد زیادی از آن ها 
شده است! سپس آتش گرفتن خودوری -قاچاق بر- حامل 
مهاجرین غیرقانونی افغان در یزد و کشته شدن سرنشینان 
آن که به ایست و شلیک هوایی نیروی انتظامی کشور 
توجه نکرده بودند، شعله آتش این نفرت افکنی را بیشتر 
کرد و باعث شد برخی از همتباران افغان به شکلی بی 
سابقه و حتی ناجوانمرادانه، ایران و ایرانی را مورد شماتت 
قرار دهند و بر راهی روند که دشمنان وجودی این دو ملت، 
خواهان آن هستند. این قصه و حواشی آن و تبعاتی که 
می تواند بر بسیاری از امور بین دو ملت دوست و برادر و 
یا بر رفتار دولت و جامعه ایرانی با مهاجرین افغان داشته 
باشد و نظر به اهمیت فوق العاده آن در این زمانه بودن 
ایران در کانون جنگ نرم و رسانه ای شیاطین و دشمنان 
وجودی ایران و ایرانی،  ما را بر آن داشت تا چند نکته را 
بابت این پروژه نفرت پراکنی و مسائل پیرامون روابط بین 
ایرانیان و مهاجرین افغان در این مقال برجسته کنیم و 
آنچه رسالت قلم، من باب آگاهی بخشی در چنین هنگامه 

هایی بر دوش ما گذاشته را انشاءالله ادا کنیم:

اول: برادران افغان که در ایران مهاجر )آن هم غیرقانونی( 
هستند غالبا از تحقیر شدن توسط ایرانیان می گویند و 
پیرامون این مسئله مرثیه سرایی های بسیاری می کنند. 
خدمت این عزیزان عارضم ظاهرا حضرات مهاجر افغان نمی 
بینید که در همین ایران اگر یک فرد ایرانی که تابعیت 
همین کشور را هم داراست از دهات و قصبات و روستا، 
در عمق فقر و بی چیزی و بدون هیچ آشنایی با مفاهیم 
مدنی و شهری و شیوه زندگی و رفتار و سخن جاری و 
ساری در شهرها و بدون هیچ مدرک تحصیلی و یا حتی 
سواد در ابتدایی ترین شکلش، وارد شهرهای بزرگتر شود، 
قطعا رفتار و گفتارش متاسفانه دستمایه شوخی و خنده و 
بعضا تحقیر برخی از ساکنان شهرها می شود و به کارهای 
سطح پایین گماشته می شود و این بلیه هرگز مختص 
مهاجرین افغان نبوده که آن ها هم اکثریت از دهات و 
روستاهای افغانستان به شهرهای ایران آن هم غیر قانونی 
مهاجرت کرده اند. به عبارتی نکته بزرگ در این زمینه همین 
است که از افغانستان افراد تحصیل کرده و یا دارای مکنت 
مالی که به ایران مهاجرت نمی کنند یا اگر مهاجرت می 
کنند انگشت شمارند و همین بی سوادی و فقر مالی خود 

محملی است بر بسیاری از تحقیرها و سرکوفت ها نه فقط 
در ایران که در هرکجای عالم که بروند تقریبا همین است 
و قطعا این عزیزان اگر فرضا و فی المثل از دهات اطراف 
)استان(  ولایت  توابع  از  »شیندند«  )شهرستان(  ولسوالی 
هرات با همین فقر مالی و علمی شان به شهر کابل یا 
شهرآباد دیگری در همان دیار افغانستان هم  نقل مکان 
کنند آش همین آش است و کاسه همین کاسه و تفاوت 

ماهوی چندانی نخواهد داشت. 

دوم: حضرات مهاجر افغان و عمله جات دولت متقلب 
فعلی »اشرف غنی« و جماعت غرب گرای داخلی، گاهی 
مهاجرین  با  امنیتی  و  قانونی  برخورد  یک  بابت  چنان 
غیرقانونی افغان در مرزها و یا قاچاق برهایی که افغان 
ها را به داخل ایران  قاچاق می کنند و یا برخورد قضائی 
با  افغان هایی که در ایران دست به جرم و جنایت زده 
اند، هم صدا با رسانه ها و دولت های معاند با دولت 
ملت ایرانی، هوار هوار می کنند و ایران را به باد فحش 
فکر می کنم  بنده  بعضا خودِ  گیرند که  و شماتت می 
نکند شاهک حقیر پهلوی در کنار حاتم بخشی و خیرات، 
حق آبه - ایران در هیرمند به افغانستان، حق مصونیت 
کنسولی و سیاسی )کاپیتالیسیون( هم به افغانستان داده 
و ما بی خبریم و ایشان مستند به چنین حقی، اینچنین 
طلبکارانه صدایشان را برای ما بلند کرده اند و محکوممان 
می کنند؟! نخیر عزیزان! چنین خبری در ایران نیست و 
ما به خاطر اینکه به تمامیت ارضی و استقلال کشور شما 
احترام می گذاریم، شما را شهروند کشور افغانستان می 
دانیم و از آن جا که برای تمامیت ارضی  و حق حاکمیت 
ملی کشور خودمان هم احترام قائل هستیم، برای  شما 
در صورت ورود غیر قانونی و یا اعمال مجرمانه ای که در 
ایران انجام دهید، برخوردهای قانونی و قضائی و امنیتی 
دنیا. متاسفانه  در نظر می گیریم مثل هر کجای دیگر 
میان  که  برادری  و  دوستی  نوع  و حس  اسلامی  رافت 
ایران و این خاک جدا افتاده از ایران )افغانستان( وجود 
دارد باعث شده حاکمیت ایران چشمش را بر بسیاری از 
ورودهای غیر قانونی شما همتباران عزیز افغان به داخل 
ایران ببندد و همین امر شمایان را دچار توهم کرده که 
در دیار دیگر هم وضع به همین منوال است که در ایران 
است. ابدا اینطور نیست که اگر بود ایران پذیرای بیشترین 
میزان مهاجر افغان در میان همسایگان افغانستان نبود 
و فی المثل فاصله اش در پذیرایی از شما افاغنه گرامی 
با دومین کشوری که بیشترین مهاجر افغان را پذیرفته 
اینطور معنادار نبود. به شکلی که در پاکستان به عنوان 
دومین مقصد مهاجرت افغان ها، کمتر از  دو میلیون  
افغان مهاجر قانونی و غیر قانونی وجود دارد و در ایران 
بیش از سه میلیون. در ایران هرگز چون همان بلاد غربی 
مداری  انسان  و  و هیومنیته  بشر  ای که مدعی حقوق 
هستند و با همین ادعاها شما را علیه ایران شانتاژ می 
کنند، اردوگاه هایی چون »مانوس«، »کاله« و یا »موریا« 
و... که به جهنم های پناهندگان معروف هستند بر پا 
نشده و شما در ایران حتی وقتی مهاجر غیرقانونی هم که 
هستید از حق تحصیل رایگان در مدارس و کار در برخی 
از مشاغل برخوردار هستید و ابدا از آن دست رفتارها که 
در بالا ذکرش رفت و در همان بلاد مدعی ترقی و انسان 
با  شود،  می  ای  قانونی  غیر  مهاجرین  چنین  با  مداری 

شما نمی شود.

سوم: اگر هستند از برادران افغان ما که می خواهند مشتی 
دروغ و تهمت در باب پرتاب شدن مهاجرین غیرقانونی 
افغان به هریرود و کشته و مفقود شدن ایشان را باور کنند 

در حالی که هم عمق هریرود آن قدر کم است که کسی 
در آن مفقود نشود و هم اینکه اصلا هریرود از افغانستان 
باید  اگر قرار بود کسی کشته شود  ریزد و  ایران می  به 
جسدش در طرف ایران پیدا می شد نه افغانستان )که 
البته می دانیم چنین اتفاقی هم نیفتاده( و یا فکر می 
کنند ما نباید قوانین ضد قاچاق و پروتکل های برخورد 
را که  قاچاقچیان و خاطیان  با متخلفین و مجرمین و 
برای کشور خودمان اعمال می کنیم برای ایشان نادیده 
بگیریم و توهم کاپیتالیسیون یا چیزی شبیه به این را در 
ایران دارند و می خواهند با دست آویز قرار دادن چنین 
این  وجودی  دشمنان  و  معاندان  با  موهوماتی همصدا 
و حاکمیت ملی  توبیخِ ملت  و  تحقیر  اسباب  سرزمین 
ایران شوند و در میانه این جنگ تمام عیار رسانه ای و 
اقتصادی و سیاسی ایران و ایرانی با تمام شیاطین زمین 
زمین  ایران  دشمنان  نظام  پیاده  دنیا،  شرارت  اربابان  و 
باشند و یا حتی اگر فکر می کنند ملت ایران نتوانسته 
اند حق میزبانی برای این عزیزان مهمان در کشورمان را 
آنطور که انتظار داشته اند ادا کنند، بدانند زمین خداوند 
برای ایشان فراخ است و مردم  ایران هرگز حاضر به زجر 
ایران نیست و  در  رنج دیده  نازنین  این مردم  و محنت 
برای اینکه این عزیزان زندگی بهتری داشته باشند در یک 
گرفته،  آب  ای  کاسه  دیگرش  در دست  و  قرآن  دستش 
برای بدرقه ایشان به هرکدام از بلاد راقیه ای که مدعی 
پذیرایی بهتر از ایشان هستند. به خصوص آن کشورهای 
غربی که آتش بیاران معمول چنین معرکه هایی بین دو 
ملت دوست و همسایه هستند و ما در نهایت رضایت 
حاضر هستیم براداران و خواهران افغانمان را از زیر قران 
رد کنیم و کاسه ای آب هم بدرقه راهشان کنیم و ایشان 
را راهی آن بلاد در اروپای مهمان نواز )!( و مهاجر نوازتر  
کنیم، باشد که در آنجا نه تنها اصلا تحقیر نشوند که در 

پر قو هم غلط بزنند!
و درنهایت مردم شریف و رنجدیده افغانستان همیشه می 
توانند بر روی ایران و ایرانی  به عنوان یک کشور و ملت 
دوست و برادر و حتی هم وطن حساب کنند و ما هرگز 
فراموش نمی کنیم که این مهاجرین چگونه در جنگ ایران 
و عراق همپای رزمندگان اسلام در جبهه های جنگ به نبرد 
با دشمن بعثی پرداختند و حتی بعد از آن در بزنگاه فتنه 
شام در قالب لشگر فاطمیون مدافعین حرم آل الله شدند. 
یادمان نمی رود که افغانستان مظلوم با تمام مشکلات 
و رنج هایش، غیرتمندانه علیه مظالم شوریده و همیشه 
باتلاق و مدفن ابرقدرت های جهان از بریتانیا تا شوروی 
بوده و امروز هم جهنمی است برای آمریکایی های مستکبر 
که نه فقط  دشمن وجودی ایران اسلامی و دنیای اسلام 
هستند که دشمن بشریت اند و قطعا یادمان هست چگونه 
ایران  از کارها در  العاده ایشان بسیاری  با زحمات خارق 
یافته و سازندگی ها در کشورمان شده  سرعت مضاعف 
است. این عزیزان تا مادامی که کشورشان محل نزاع قدرت 
های پلید جهانی است قطعا می توانند بر روی برادارن 
ایرانی شان حساب کنند و سعی ما این است که در میزبانی 
از این عزیزان بهتر از پیش باشیم و ایران جایی باشد برای 
حداقل، کم شدن رنج های این عزیزان رنجدیده و مظلوم 
اما یادمان باشد هر دو ملت امروز در یک جبهه اند و ضربه 
به ایران و ایرانی، ضربه به افغانستان و افغان است و این 
عزیزان باید با هوشمندی اسلامی و آریایی شان نگذارند 
اتصال  بندهای  افکنی،  نفاق  و  پراکنی  نفرت  با  دشمن 
هزاران ساله شان با ملت بزرگ ایران بگسلد که این به سود 

هیچکداممان نیست و آن وقت است که باید گفت:
گر بگریزی ز خراجات شهر
جورکش غول بیابان شوی

دیدگاه

از افغانستان افراد تحصیل کرده 
و یا دارای مکنت مالی که به ایران 
مهاجرت نمی کنند یا اگر مهاجرت 
و  شمارند  انگشت  کنند  می 
مالی  فقر  و  سوادی  بی  همین 
خود محملی است بر بسیاری از 
تحقیرها و سرکوفت ها نه فقط 
در ایران که در هرکجای عالم که 

بروند تقریبا همین است 

بلاد  همان  چون  هرگز  ایران  در 
غربی ای که مدعی حقوق بشر و 
هیومنیته و انسان مداری هستند 
علیه  را  ادعاها شما  با همین  و 
اردوگاه  کنند،  می  شانتاژ  ایران 
و  »کاله«  »مانوس«،  چون  هایی 
یا »موریا« و... که به جهنم های 
پناهندگان معروف هستند بر پا 
نشده و شما در ایران حتی وقتی 
مهاجر غیرقانونی هم که هستید 
از حق تحصیل رایگان در مدارس 
و کار در برخی از مشاغل برخوردار 

هستید

رنجدیده  و  شریف  مردم 
افغانستان همیشه می توانند بر 
روی ایران و ایرانی  به عنوان یک 
و  برادر  و  ملت دوست  و  کشور 
حتی هم وطن حساب کنند و ما 
هرگز فراموش نمی کنیم که این 
مهاجرین چگونه در جنگ ایران و 
عراق همپای رزمندگان اسلام در 
جبهه های جنگ به نبرد با دشمن 
بعثی پرداختند و حتی بعد از آن 
در بزنگاه فتنه شام در قالب لشگر 
فاطمیون مدافعین حرم آل الله 

شدند. 

رضا تواضعی

  نویسنده
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»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

اسامی تکراری در معابر تهران ممنوع!

برخی اسامی در معابر تهران از فراوانی و تکرار زیادی 
برخوردار است مثلا در مورد مرحوم جهان پهلوان تختی 
که مورد احترام آحاد ملت ایران هستند و افتخار همه 
ما محسوب می شود شاهد ۲۶ نام تختی در گذرهای 
مختلف تهران هستیم؛ همین موضوع سبب شده که 
شورای شهر تهران واکنش نشان دهد. بنا شده است 
معابر  برای  دیگری  اسامی  و  حذف  تکراری  اسامی 

جایگزین شود.
به گزارش »دنیای هوادار«، مشاور هنری شهردار تهران 
با اشاره به تلاش مدیریت شهری برای کاهش تکرار نام 
بزرگان در شهر تهران گفت: هر یک از بزرگان کشور با 
تناسب صحیح و درستی نامشان در یک گذر از پایتخت 

نقش خواهد بست.
مرادخانی افزود: شورای شهر تصمیم گرفته است از هر 
یک از نام های بزرگان تنها در یک گذر استفاده شود؛ 
به شکلی که اگر وارد نقشه ای می شویم و نام فردی را 
وارد می کنیم از نام وی یک گذر و یک خیابان وجود 
داشته باشد. اگر بخواهیم یک گذر به نام »جهان پهلوان 
تختی« بگذاریم قطعا هم جایی که محله ایشان بوده و 
در محله محدوده »خانی آباد« در آن جا رشد پیدا کرده اند 
و سردیس ایشان در انتهای خیابان با شکوه و فاخر نصب 

شده را انتخاب می کنیم.
او ادامه داد: حتی اسم هایی همچون »شهید مطهری« 
و »شهید شریعتی« که تکرار آن ها زیاد بوده است، 
تغییر نام پیدا کرده است. ممکن است برخی بگویند که 
اسم قهرمانان ملی را حذف می کنند در صورتی که این 
گونه نیست و تنها اسامی پر تکرار از شهر تهران حذف 
می شود. ما پهلوانان مختلفی در عرصه های مختلف 
داریم. در موسیقی ، تئاتر، سینما، ادبیات و هنر بزرگان 
زیادی داریم که برای هر یک از آن ها جایگاه ویژه ای قائل 
هستیم. برخی نام ها تغییر پیدا کرده و به نام شاعران 
و بزرگان این شهر جایگزین شده است تا از این تکرار 

بیرون بیاییم.
او تاکید کرد: پیشنهاد دادیم که موزه موسیقی که در 
اطراف آن اسامی »نیلوفر« و... وجود دارد همگی به 
نام های مختلفی برای اهل هنر تغییر پیدا کند، اما این 

تغییر نام چون به نام »جهان پهلوان تختی« بود کمی 
حساسیت ایجاد کرد اما همه باید توجه داشته باشند 
این به معنای حذف نام »تختی« نیست و تنها به عنوان 
جلوگیری از تکرار نام در گذرگاه ها صورت گرفته است 
بنابراین شهروندان دغدغه حذف اسمی را نداشته باشند 
و فقط جلوی تکرارها را می گیریم و نام بلند تختی در 
تهران بوده است و به ویژه در خانی آباد که خیابانی به 

نام ایشان باقی خواهد ماند.
چاپ کتاب تاریخچه اسامی معابر تهران در دستور کار

مشاور هنری شهردار تهران افزود: از بزرگانی همچون 
»جلیل شهناز«، »همایون خرم«  و »استاد شجریان« و 
کسانی که در زمینه های مختلف نقش های موثر داشته 
اند و در موسیقی کشور تاثیرگذار بوده اند و بخشی از 
هویت ملی و هویت تهران هستند نیز نامگذاری هایی در 
شهر تهران داشته باشیم همچنین در حوزه شعرا در کنار 
تالار وحدت استاد شهریار را داریم و پیشنهاد شد پارک 
مقابل تالار وحدت به نام چکناواریان به عنوان یکی از 

مشاهیر موسیقی ایران نامگذاری شود.
وی ادامه داد: علما، شهدا ، پهلوانان و تاریخ سازان  و 
بزرگان ما و تمام کسانی که در ساخت این کشور و شهر 
توانسته اند اثربخش باشند جا دارد که نام آن ها باقی 
بماند و مردم ما هر از گاهی از خود سوال کنند اسمی 
که در این گذر مشاهده می کنند، چه کسی بوده است 
و چه کرده است و در مراحل بعدی می تواند در قالب 
کتابی تاریخچه نام های موجود در شهر چاپ شود و از 
هر یک از این بزرگان تاریخچه ای آورده شود تا شهروندان 
با گذشته خود ارتباط منطقی و درستی برقرار کنند. این 
موارد از ضرورت هایی است که باید آن را پیگیری کنیم.

مرادخانی تاکید کرد: شهروندان ما نگران این نباشند که 
کسی بخواهد از خاطره و حافظه جمعی مردم ما خارج 
شود. قطعا این گونه نیست. همه بزرگان حضور دارند اما 
تکرار موارد زیاد در نامگذاری ها را می خواهیم کم کنیم 
که در این مسیر ممکن است برخی موارد جایگزین شود 
که تغییر نام خیابان تختی در محدوده شمیران نیز از 
همین موارد است. هر یک از بزرگان در جایگاه با تناسب 
صحیح و درستی نامشان در گذرهای تهران خواهد ماند.

مدیریت شهریگزارش

شهردار کرج تاکید کرد؛

آرای صادره ماده ۱۰۰ مشوقی برای بروز تخلف جدید نشود

رویکرد شهرداری کرج برای جذب بودجه بر مبنای دریافت 
جرایم ماده ۱۰۰ تنظیم نشده است و کوشیده ایم برای تحقق 

بودجه بر درآمدهای پایدار متکی باشیم.
به گزارش دنیای هوادار، علی کمالی زاده در جلسه بررسی 
و رفع مشکلات کمیسیون های ماده ۱۰۰ شهرداری کرج، 
گفت: بر اساس بودجه سال جاری، درآمد مستقیم ما از 
محل جریمه های کمیسیون ماده ۱۰۰ تنها ۱۳ درصد است.

وی به افزایش ۴۰۰ درصدی درآمدهای پایدار شهرداری کرج 
اشاره و اضافه کرد: مطالبات ما در بخش دریافت عوارض 
نوسازی و عوارض خودرو یک هزار و دویست میلیارد تومان 
است که به عنوان درآمدهای پایدار در نظر گرفته می شود 
و بخشی از تکیه گاه ما در خصوص بودجه بر این بخش 

متمرکز است.
این مسئول، یکی از مشکلات آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ را 
غیرقابل اجرایی بودن آنها عنوان کرد و گفت: آرای بسیاری از 
پرونده های ارجاعی به کمیسیون ماده ۱۰۰ تخریب است اما 
چرا باید ملکی را که همه ۲۱ مبحث مقررات ملی ساختمان 
را رعایت کرده، اصول بهداشتی را مراعات کرده و تنها در 
یکی از بخش ها تخلف اندکی مرتکب شده، به طور کامل 

تخریب کنیم؟
شهردار، تصریح کرد: نباید آرایی صادر شود که به تشویق و 

ترغیب بیشتر مردم برای تخلف منجر شود.
این مسئول، یکی از دلایل موفقیت کشورهای پیشرفته در 
حوزه ساخت و ساز را توجه به اصل »مجری ذیصلاح« ذکر 
کرد و ادامه داد: در این کشورها ساخت و ساز صرفا توسط 
مهندسینی انجام می شود که از صلاحیت حرفه ای کافی 

برای این امر برخوردارند.
به گفته شهردار کرج، در این کشورها شهرداری ها تنها بر 
فعالیت تعداد محدودی شرکت سازنده که مسئولیت ساخت 
و ساز در شهر را به عهده دارند، نظارت دارد. این در حالی 
است که در شهرداری کرج هم اکنون ۷۰۰ هزار پرونده ملکی 
و حرفه های  با مشاغل  افراد  میان  این  در  و  دارد  وجود 

گوناگون به کار ساختمان سازی پرداخته اند.
در این نشست نمایندگانی از شورای اسلامی شهر، رئیس 
انقلاب  و  عمومی  دادستان  البرز،  استان  دادگستری  کل 
تعدادی  و  مناطق شهرداری  مدیران  کرج،  استان، شهردار 
دیگر از مسئولان حوزه مدیریت شهری و کمیسیون ماده 

۱۰۰ حضور داشتند.

شهری

آگهی تغییرات شرکت آبادیس طلوع سپید موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 4580 و شناسه ملی 14009115386 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/02/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - محل شرکت در واحد 
ثبتی استان البرز ، شهرستان کرج ، بخش مرکزی ، شهر کرج، محله شهرک اداری ، میدان طالقانی ، بلوار طالقانی شمالی 
، پلاک 0 ، طبقه همکف کد پستی 3149779451 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. - نام 

شرکت به » حامیان عدالت محور باتاب » تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. )874869(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت مهندسی بهینه سازی روش های تصفیه آب و فاضلاب فن آوری نوین شرکت با مسئولیت محدود به 
شماره ثبت 23753 و شناسه ملی 10104106981 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/02/16 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خانم فاطمه حاجیعلی به شماره ملی 0058299688 به سمت مدیر عامل و رئیس هئیت مدیره 
-آقای منصور قویدل به شماره ملی 1718972131 به سمت نائب رئیس هئیت مدیره - خانم منیژه منصور پور به شماره ملی 
4897787688 به سمت عضو هئیت مدیره برای مدت محدود انتخاب گردید حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره با مهر شرکت 

معتبر می باشد .  )874872(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت کشاورزی مرغداران تخمگذار اشتهارد شرکت تعاونی به شماره ثبت 581 و شناسه ملی 14003817434 به 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/01/18 برابر نامه 35802/205ک تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -آقای سهراب جمشیدیان 
قلعه سفیدی باکدملی 1091721459 به عنوان رئیس هیئت مدیره وآقای اکبر محمدحسینی حیران با کدملی 1461304891 
نائب رئیس هیئت مدیره وآقای محمود بهادری با کدملی 0323118161 به عنوان منشی وآقای سیدحسین عرب با کدملی 
0323114873 به عنوان عضو اصلی -آقای سیدمحسن عرب با کدملی 0320069052 به عنوان عضو اصلی انتخاب گردید. - اقای 
احمدرضا انوری به شماره ملی 1717382355به سمت مدیرعامل برای مدت سه سال انتخاب گردید. کلیه اسناد- چکها- قراردادها و 
اوراق بهادار با امضاء مدیرعامل احمدرضا انوری امضاء دار ثابت و امضاء رئیس هیئت مدیره سهراب جمشیدیان دارای و در غیاب 
رئیس هیئت مدیره آقای اکبر محمدحسینی حیران توام با مهر شرکت معتبر است و اوراق عادی و نامه ها توسط احمدرضا انوری 

مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.  )874873(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اشتهارد

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات
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روزنامه

5 اقتصادی

موضوع امنیت باید همواره یکی از اولویت های هر سایت 
گویی  که  نظر می رسد  به  اما  باشد،  الکترونیک  تجارت 
این موضوع همچنان خیلی مورد اهمیت و توجه فعالان 
حمله های  موارد  تحلیل  است.  نگرفته  قرار  عرصه  این 
سال های  در  آنلاین  فروش  سایت های  به  انجام شده 
گذشته اطلاعاتی را روشن می کند که فعالان این عرصه 
آن چنان هم با آن ها ناآشنا نیستند: براساس این اطلاعات 
از سایت ها همچنان جزء  این دسته  می توان گفت که 
بالاترین هدف ها با 17% در سال 2015 و 11% در سال 2014 

برای هکرها بوده اند.
یافتن انگیزه این دسته از افراد هم خیلی سخت نیست، چرا 
فقط توجه به حجم معاملات این سایت ها نشان می دهد که 
این حجم در سال 2015 برابر 455 میلیون یورو بوده و با %13 
افزایش در سال 2016 به 510 میلیون یورو و در سال 2017 به 

598 میلیون یورو افزایش پیدا کرد.

چطوری یک وب سایت تجارت الکترونیک بسازیم که 
مشتریان به آن اعتماد کنند؟

تجارت الکترونیک، بدون شک حوزه بسیار وسیعی است 

به منظور اینکه یک سایت در این عرصه با موفقیت روبرو 
شود، باید همواره سودآور باشد، به عبارتی باید از قدرت و توان 
تبدیل بازدیدکننده به مشتری نهایی برخوردار باشد. اما چه 
چیزی درواقع موجب ایجاد این توان می شود؟ کاملاً روشن 
است که فاکتورهای زیادی در این موضوع اثرگذار هستند و 
اعتماد مشتریان مهم ترین آن هاست. در ادامه گام هایی را 
شرح می دهیم که برای جلب اعتماد مشتریان می توانید از 

آن ها بهره ببرید:
1. وب سایت خود را از طریق یک مهروموم امنیتی، معتبر 
سازید و یک نماد اعتماد برای آن تهیه کنید. یک لایه امنیت 

انتقال برای آن داشته باشید

مهروموم امنیتی

 McAfee نمونه های غیربومی این مهروموم های امنیتی مثل
نرخ  روی  بر  قابل توجهی  تأثیر   Norton Secured Seal و
تبدیل بازدیدکننده به مشتری داشته اند که به طور متوسط 
برابر حدود 11% است. اما به عنوان نمونه بومی آن می توان 
به نماد الکترونیک فروشگاه های ایرانی اشاره کرد که حتی 
در موارد بسیاری دیده شده درج نام سایت، در سایت این 
نماد به عنوان یک بک لینک عمل کرده و بازدیدکننده های 
بسیار زیادی را به سمت سایت تجارت الکترونیک مربوطه 

هدایت می کند.

امنیت لایه انتقال

پروتکل امنیتی لایه انتقال که با استفاده شدن از حروف 
می شود،  مشخص  سایت  یک  آدرس  ابتدای  در   HTTPS
نشان دهنده استفاده سایت مذبور از روشی امن برای انتقال 
اطلاعات کاربر بوده و از طرفی گوگل هم در سایت 2014 

اعلام کرده که سایت ها استفاده کننده از این پروتوکول از 
رتبه بالاتری در رتبه بندی خود برخوردار می شوند. همچنین بر 
اساس تحقیقی دیده شده که 84% کاربران در برخورد با سایتی 
که از لایه امنیتی استفاده نکنند، خرید خود را متوقف کرده 

و از آن خارج می شوند.
2. جزئیات اطلاعات تماس خود را بر روی سایت منتشر کنید
بر اساس تحقیقی که در سال 2014 از بین 2000 شهروند 
اعلام  به روشنی  پاسخ دهندگان   %46 انجام شده،  انگلیسی 
کرده اند که عموماً از وب سایت هایی خرید می کنند که دارای 
اطلاعات تماس دقیق و روشنی باشند. این موضوع به روشنی 
نشان می دهد که یک راه مطمئن برای به دست آوردن اعتماد 
سایت های  به  نسبت  آن ها  ترس  بردن  بین  از  و  کاربران 
کلاه برداری و... داشتن یک آدرس دقیق روشن فیزیکی برای 
مراجعه و یک شماره تماس برای تماس کاربران در مواقع 

موردنیاز هست.
3. هزینه های حمل ونقل معقول تعیین کنید، زمان تحویل را 

مشخص کنید و شیوه های پرداخت و سیاست های منطقی و 
درستی برای بازگرداندن پول در نظر بگیرید

تحقیقی که در این زمینه انجام شده به روشنی اعلام می دارد 
که بیش از 60% مشتریان تمایل به تکمیل کردن خرید خود 
برای حمل  بر روی وب سایت هایی دارند که مبلغ دقیقی 
کالای خریداری شده معین کرده باشند. همچنین 71% این 
مشتریان اغلب سبد خرید خود را به دلیل وجود هزینه های 
دلیل  به  می کنند، %75  ترک  و مخفی  غیرقابل پیش بینی 
هزینه های حمل بالا و 59% هم به دلیل نگرانی در شیوه های 

پرداخت درنهایت تصمیم به ترک سبد خرید خود می گیرند.
نکته نهایی اینکه باید تکلیف خود را با هزینه ها مشخص 
کنید و به طور روشن و صریح در رابطه با هر موضوعی که 
هزینه اضافی را برای مشتری ایجاد کند، اظهارنظر کنید و 
همچنین با استفاده از روش های پرداخت گیج کننده، پیچیده 
و غیرمنطقی سعی در قانع کردن و ساکت کردن مشتریان 

خود نداشته باشید.

اقتصادِ مجازی

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

گام های کلیدی ساخت یک سایت تجارت الکترونیک مورد اعتماد مشتریان )1(

دکتر علی قوامی

  تحلیل گر بازارسرمایه

آقای محمد نوری برابر وکالت شماره ۱۶۲۰۷ مورخ 1399/3/6 و ۱۵۷۷۰ مورخ 1398/12/3 دفتر ۱۱۷ کرج از طرف وراث 
مرحوم محمد على اصلانی برقانی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت 
ششدانگ ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه چهارم سمت غربی بمساحت 78/35 مترمربع قطعه 
هفتم تفکیکی بشماره پلاک ۱۶۸۸۰ فرعی از ۱۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۱۱۵فرعی از اصلی مذکور بنام 
جمشید باقری ثبت و سند پشماره چاپی 095600 صادر و تسلیم شد سپس تمامی مورد ثبت برابر سند انتقال شماره 
۳۸۶۶مورخ 1390/10/28 دفتر ۱۷۶ کرج به محمد علی اصلانی برقانی منتقل که مشارالیه بموجب گواهی حصر وراثت 
بشماره 96/22/93مورخ 1393/5/23  فوت و ورثه ایشان عبارتند از کبری اسدی مادر و محمد اصلانی برقانی پدر و 
سهیل و سجاد اصلانی برقانی فرزندان و زهرا خیلدار همسر که سند مالكیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا 
تقاضای صدور سند مالكیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا 
وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.    99/8014/ف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج 

تاسیس موسسه غیر تجاری شایستگان آرکا مهام درتاریخ 1399/02/07 به شماره ثبت 678 به شناسه ملی 14009100446 ثبت و امضا 
ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع : مرکزآموزشی علمی تقویتی متوسطه 
و کنکور با جنسیت دخترانه شماره مجوز 2400/010122/73 تاریخ مجوز 1398/04/26 اداره کل آموزش و پرورش استان البرز مدت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان البرز ، شهرستان ساوجبلاغ ، بخش چهارباغ ، شهر چهارباغ، محله مهدی آباد ، 
خیابان 15 خرداد جنوبی ، خیابان انقلاب ، پلاک 225 ، طبقه اول کدپستی 3338149855 سرمایه شخصیت حقوقی : 1,000,000 ریال 
می باشد. اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا : خانم زهرا رنجبررفیع به شماره ملی 0311526691 دارنده 250,000 ریال سهم الشرکه آقای 
محمدرضا رنجبررفیع به شماره ملی 0313066401 دارنده 250,000 ریال سهم الشرکه خانم زینت احمدی به شماره ملی 0322062403 
دارنده 500,000 ریال سهم الشرکه اولین مدیران : خانم زهرا رنجبررفیع به شماره ملی 0311526691 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال خانم زینت احمدی به شماره ملی 0322062403 و به سمت مدیرعامل و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 
سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق واسناد بهاداروتعهدآور ، شرکت ازقبیل چک - سفته - بروات - قراردادها عقود اسلامی و کلیه اوراق 
عادی با امضاء ثابت خانم زینت احمدی )مدیر عامل( وخانم زهرا رنجبررفیع )نائب رئیس هیئت مدیره( هریک به تنهایی همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرس: آقای محمدرضا رنجبررفیع به شماره ملی 0313066401 به 

سمت بازرس اصلی برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید. )874870(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

آگهی تغییرات شرکت آرکادیاموند ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 32990 و شناسه ملی 14007029919 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/02/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای 
محمد کفشدوز مظلوم به کد ملی 0066117143 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای حنیف کاویانی چراتی به کد ملی 
2160175307 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره) خارج از شرکا ( آقای محمدرضا دیداری به کد ملی 0065143892 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای جواد علی زاده به کد ملی 5459042860 به سمت عضو هیئت مدیره) خارج 
از شرکا ( آقای مسعود غفاری فر به کد ملی 3255255971 به سمت عضو هیئت مدیره) خارج از شرکا ( خانم غزال 
پیوندی به کد ملی 4569905951 به سمت عضو هیئت مدیره) خارج از شرکا ( آقای مهدی ملک لی مزلقانی به کد ملی 
0062133160 به سمت عضو هیئت مدیره) خارج از شرکا ( آقای موسی سخائی به کد ملی 0320295524 به سمت عضو 
هیئت مدیره ) خارج از شرکا ( آقای محسن پیوندی به کد ملی 0056136285 به سمت عضو هیئت مدیره) خارج از شرکا 
( برای مدت نامحدود انتخاب شدند . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ،بروات ،قراردادها 
و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاءرئیس هیات مدیره یا نایب رئیس هیات مدیره هر یک به تنهایی همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد و کلیه قراردادها و عقود و موارد مربوط به سازمان نظام مهندسی ساختمان با امضای 

مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.  )874871(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی فقدان سند مالكیت

آگهی  تاسیس آگهی تغییرات

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139860331009003173مورخ 98/12/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی سهرابی فرزند فتحعلی به شماره شناسنامه ۱۹۶ به صورت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۰ متر 
مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۴۹ فرعی از ۱۵۴ اصلی واقع در حسن آباد خریداری از مالک رسمی طبق سند رسمی شماره 
۸۶۹۳۶ مورخ 90/7/25 )توضیحا آقای علی سهرابی مالک مشاعی می باشد( که مالکیت نامبرده در صفحه ۵۹۰ دفتر ۱۲۵۷ محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   99/8006/ف
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/3/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/3/25
عباسعلی شوش پاشا - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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شتی درمانی البرز دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهدا
مرکزپزشكی، آموزشی ودرمانی شهید رجایی

فرهنگی

جهان سینما

با گذشت دو سال از پخش آخرین قسمت »فرار از 
زندان«، زمزمه هایی درباره ساخت فصل ششم این 

سریال پرطرفدار به گوش می رسد.

طرح بازگشایی »سینماهای پکن« لغو شد.

»دنیل اونیل« نویسنده کتاب های مصور »بتمن« 
درگذشت.

اکران »تنت« نولان دوباره به تعویق افتاد!

»ای آر رحمان« آهنگساز و تهیه کننده  فیلم »آدم 
بی سرزمین« شد.

فیلم »شنای پروانه« به کارگردانی محمد کارت از 
اول تیرماه و همزمان با بازگشایی سینماها )پس از 

تعطیلی به خاطر شیوع کرونا( اکران می شود.

در»سمفا«   شراکتی  هیچ  سرتیپی«:  »علی   
ندارم.

به  فرخزاد«  فروغ  آبی  »رگ های  سینمایی  فیلم 
کارگردانی جهانگیر کوثری در تبریز جلوی دوربین 

می رود.

وب سایت یک جشنواره هنری در برلین از ۲۳ خرداد، 
را به صورت  ایران«  از »تاریخ سینمای  ۱۱ فیلم 
آنلاین پخش می کند و نگاهی دارد به فرهنگ  و 

جامعه ایران.

بشنویم | ببینیم | بخوانیم

آلبوم فولک راک »پلی بر روی آب های مشکلات« اثری ماندگار از گروه تکرارنشدنی 
سایمون و گارفانکل یا S&G یکی از برجسته ترین گروه های فولک و فولک راک 
تاریخ موسیقی است که همچنان و پس از گذر سال های طولانی از پایان فعالیت 
آن ها، ستایش های بسیاری روانه آن ها می شود. این اثر پنجمین و آخرین آلبوم 
استودیویی این گروه دو نفره است که پس از انتشار آن، گروه نیز به کار خود خاتمه 
داد. موسیقی متن این آلبوم در فیلم های سینمایی و مستندها مورد استفاده قرار 
گرفته است. فضای این آلبوم شباهت هایی به آلبوم قبلی آن ها، پایان کتاب ها 
دارد؛ اما به هیچ وجه قابل مقایسه با آن نیست. در این آلبوم بیش از هر زمانی از 
المان های موسیقی ملل، راک، ریتم اند بلوز و جاز استفاده شده است. این آلبوم به 
فروش بسیار خوبی دست یافت و در فهرست بسیاری از کشورهای دنیا صدرنشین 
جدول فروش شد. یش از ۲۵ میلیون نسخه از آلبوم پلی بر روی آب های مشکلات 
به فروش رسیده است و این آلبوم را بدل به پرفروش ترین ساخته این گروه و یکی 
از پرفروش ترین آثار تاریخ موسیقی کرده است. مجله رولینگ استون این آلبوم را 
در رده ۵۱ برترین آلبوم های تاریخ قرار داده و این مجموعه در ۶ رشته نامزد دریافت 

جایزه گرمی شد که در نهایت موفق به کسب ۵ جایزه شد. 

»پلی بر روی آب های مشکلات
1970/»Bridge Over Troubled Water 

شهر اشباح یک انیمه ژاپنی در سبک خیال پردازی درام، محصول سال ۲۰۰۱، :: سایمون و گارفانکل | فولک راک ::
به نویسندگی و کارگردانی استاد مسلم این عرصه آقای »هایائو میازاکی« و 
یکی از محصولات استودیو جیبلی است. از صداپیشگان این فیلم می توان به 
رومی هیراگی، ماری ناتسوکی، میو ایرینو، تاکشی نایتو و بونتا سوگاوارا اشاره 
کرد. د استان فیلم در مورد دخترکی ده ساله به نام چیهیرو اوگینو است. او 
با والدینش آکیو و یوکو تازه به شهری جدیدی نقل مکان کرده اند و چیهیرو 
از این جابجایی ناراضی است. آن ها که با ماشین در حال حرکت هستند، راه 
خانه جدید را گم کرده و سر از تونلی در جنگل در می آورند. پس از پیاده شدن 
و گذر از این تونل به خاطر کنجکاوی، آن ها وارد مکانی سرسبز و آرام می شوند 
که در اصل گرمابه و استراحتگاه خدایان و ارواح دین ژاپنی شینتو است. »شهر 
اشباح« حقیقتا ساخته ای است که در عین این که در »شاهکار بودن« تفاوتی 
با اغلب ساخته های میازاکی ندارد، هم در فلسفه  بافیو رساندن پیام به هر 
گروه از انسان ها که بخواهید موفق است، هم می تواند با روایت مثال زدنی اش 
تمام لحظات خویش را به مانند یک قصه گویی ساده و جذاب، تقدیم کودکان، 
نوجوانان و بزرگ سالان کند. توصیه ما این است که ابتدا این انیمه درخشان را 

ببینید و پس از آن به تماشای مجموعه آثار این کارگردان شهیر بپردازید.

2001 / »Spirited Away | شهر اشباح«
:: هایائو میازاکی ::

»تغییر اجتناب ناپذیر است و زمانی که از راه می رسد، عاقلانه ترین جواب به 
آن، نه گریه و زاری بلکه پذیرش و مواجهه با آن است.« این بخشی از گزاره 
های موثر و درجه یک کتاب »ذهن کامل نو« نوشته »دنیل پینک« است. او 
زاده سال 1964 میلادی، نویسنده کتاب های مربوط به شغل، مدیریت و علوم 
رفتاری است. پینک در اوهایو بزرگ شد و پس از فارغ التحصیلی از دانشگاه 
نورث وسترن، وارد دانشگاه ییل شد. او که تصمیم گرفته بود در زمینه ی 
حقوق فعالیت نکند، شغل های متعددی را در عرصه ی سیاست و سیاست 
های اقتصادی تجربه کرد. این اثر نخستین بار در سال 2005 به چاپ رسید. 
آینده، متعلق به کسانی است که ذهنی متفاوت دارند: هنرمندان، مخترعان، 
داستان سرایان و به طور کلی اشخاصی که می توانند به خوبی از نیم کره راست 
مغز خود بهره ببرند؛ توانایی های چنین انسان هایی، مشخص کننده مرز میان 
افراد مترقی و غیرمترقی خواهد بود. دانیل پینک بر اساس تحقیقاتی که در 
سراسر دنیا به انجام شده رسیده، به تشریح شش توانایی اساسی در انسان ها 
می پردازد که برای رسیدن به موفقیت در کار و زندگی شخصی، کاملا حیاتی 
هستند. کتاب ذهن کامل نو، مخاطبین را با جنبه هایی ناشناخته از زندگی 

آشنا می سازد.

2005 / »A Whole New Mind | ذهن کامل نو«
:: دنیل پینک | ترجمه: رضا امیررحیمی ::

کتابفیلم موسیقی

مدیر روابط عمومی سازمان سینمایی، گفت: قرار است 
سینماها از اول تیرماه با ۵۰ درصد ظرفیت و براساس 
ضوابطی که ستاد ملی کرونا تاییدکرده بازگشایی شوند.
درباره  نجفی  مسعود  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
بازگشایی سینماها، گفت: عمده قوانین برای بازگشایی 
سینماها درباره رعایت پروتکل های بهداشتی است که 
نحوه سانس بندی، نحوه ورود و خروج در ۱۵ بند تدوین 

می شود.
وی با بیان اینکه کسانی که اعضای خانواده هستند 
با فاصله زمانی  افراد  در کنار هم می نشینند و سایر 
که می خواهند بلیط خریداری می کنند، افزود: فاصله 
سالن ها  کردن  عفونی  ضد  تا  شده  بیشتر  سانس ها 
درست انجام شود و همه با خیال راحت به سینماها 

بیایند.
از  داد:  ادامه  سینمایی،  سازمان  عمومی  روابط  مدیر 
اول تیرماه ۷ فیلم اکران می شود؛ ۵ فیلم که از اسفند 
اکرانشان متوقف شد و فقط ۲ فیلم جدید روی پرده 

خواهد رفت که به زودی نامشان اعلام خواهد شد.
در  فیلم ها  ماهه  مورد محرومیت ۶  در  گفت:  نجفی 
صورت انصراف از اکران، آیین نامه به صراحت گفته 
که اگر فیلمی قرارداد منعقد کند و بعد از قرارداد بگوید 

اکران نمی کنیم محرومیت ۶ ماهه دارد.
می یابد  ادامه  آنلاین  اکران  کرد:  خاطرنشان  وی 
به خصوص که ۴۰ فیلم در صف اکران آنلاین هستند 
وبه نظر می رسد اکران آنلاین همزمان با اکران سراسری 

باقدرت به کار خود ادامه خواهد داد.
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  درخواست  پی  در 
سیدعباس صالحی، ستاد ملی مقابله با کرونا در جلسه 
روز شنبه ۱۷ اردیبهشت با بازگشایی سالن های سینما، 

تئاتر و موسیقی مشروط به رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی، استفاده از حداکثر ۵۰ درصد ظرفیت در اختیار 

از اول تیرماه موافقت کرد.
برخی از اهم دستورالعمل های بهداشتی به شرح زیر 

اعلام شد:
در مقطع بازگشایی و تا اعلام وضعیت سفید قطعی، 
ظرفیت فروش بلیت برای هر سالن تا سقف ۵۰ درصد 

مجاز است.
- لازم است هنگام ورود و خروج تماشاچیان و حضور در 

سالن انتظار، فاصله گذاری ایمن رعایت شود.
- در دسترس بودن مایع ضدعفونی کننده برای مراجعه 

کنندگان الزامی است.
- ضد عفونی کامل سینما و سالن ها طبق دستورالعمل 

اعلامی وزارت بهداشت هر روز یک بار الزامی است.

- بوفه های سینما و سالن های هنری  و آموزشگاه ها 
موظف به رعایت حداکثر موازین بهداشتی بوده و مجاز 
به عرضه مواد غذایی، تنقلات و نوشیدنی به صورت 

فله نیستند.
آموزشی  وسایل  از  آموزشگاه ها  هنرجویان  تمامی   -

اختصاصی استفاده کنند.
- استفاده از دستکش و ماسک در محیط سالن های 
کارکنان،  برای  ها  آموزشگاه  و  ،هنری  سینمایی 

هنرجویان و مراجعان الزامی است.
- با سینماها، سالن های هنری و آموزشگاه هایی که 
به  نسبت  باشند،  نداشته  را  ها  دستورالعمل  رعایت 

تعطیلی آن ها اقدام خواهد شد.
- ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ها مکلف 

به نظارت دقیق بر اجرای دستورالعمل ها خواهند بود.

 بحث روز

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

چگونگی بازگشایی سینماها از ابتدای تیرماه 
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محمدرضا کاظمی

 نویسنده و روزنامه نگار

ورزشی

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

اوضاع نا امُید کننده کشتی از زبان رئیس فدراسیون!

سخنان اخیر رئیس فدراسیون کشتی در رابطه 
با اوضاع ورزش اول کشور نا امید کننده بود.

»علیرضا دبیر« در مصاحبه خود به نکاتی و 
مشکلاتی اشاره کرده که این کم و کاستی 
و  نبوده  دور  واقعی  کارشناسان  نظر  از  ها 
نیست. کارشناسان واقعی که طی چند سال 
گذشته و حتی امروز شرط بلاغ را با مسئولان 
عده  اما  گذاشتند  میان  در  فدراسیون  وقت 
معمول  مطابق  که  نمایان  کارشناس  از  ای 
دور و اطراف روسای هیات ها و فدراسیون 
را می گیرند به سبب تقرب بیشتر، نقد هر 
منتقدی را به عنوان دشمنی با شخص اول 
ندادندحرف  اجازه  و  کرده  گزارش  فدراسیون 
حساب به گوش مسئولان ذیربط برسد. بنا 
فلان  کارشناسان  که  نکته  این  ذکر  براین 
دانشگاه در خصوص مشکلات کشتی به ما 
مشورت داده اند مفهومی جز این ندارد که 
اکنون نیز نقد منتقدین و بیان مشکلات از 
زبان آنان خوشایند فدراسیون نیست. بنا براین 
اوضاع حال حاضر تفاوت چندانی با گذشته 
ندارد و مسیری که در گذشته طی می شد و 
دوستان تلویحا حاصل آن را نابودی کشتی 
اعلام می کنند کم و بیش اما به شکل دیگر 
امروز هم طی می شود و چه بسا همانطور که 
رئیس فدراسیون کشتی اعلام کرده تا چند 
سال آینده گرفتن تک مدال آرزو خواهد بود. 
کمبود بودجه، عدم گرایش نوجوانان و جوانان 
نسبت به کشتی، مشکلات اقتصادی جامعه، 
تغییرات بافت جمعیتی و پیر شدن اجتماع، 
پایین آمدن نرخ ازدواج و فرزند آوری، رشد 

تک فرزندی در میان خانواده ها و مشکلات 
بسیار دیگر باعث شده کشتی به عنوان ورزش 
ملی و آیینی ما ایرانی ها از اقبال کمتری 

برخوردار و روز به روز پسرفت داشته باشد.
آنچه ذکر شد در یک سو و سوی دیگر سیاست 
توجهی  بی  و  ورزش  دستگاه  در  غلط  های 
مسئولان ذیربط نسبت به آینده جامعه قرار 
دارد که شرایطی فراهم ساخته تا مردم پیش 
از آنکه به فکر ورزش و سلامتی خود باشند 
به  معیشت و گذران زندگی فکر کنند. کشتی 
جزو معدود رشته های مدال آور ما در بازی 
های المپیک است اما گویا مسئولان ورزش 
هیچگاه به این واقعیت اعتنا نمی کنند که 
بودجه  تقسیم  به جای  باید  بود  اگر چنین 
بین فدراسیون های بی خاصیت که کمترین 
بازدهی و منفعتی برای ورزش کشور ندارند 
آن را صرف پیشرفت و ترقی رشته های مدال 
آور و افتخار آفرین از جمله ورزش اول می 
شرکت  اقتصادی  وضعیت  سویی  از  کردند. 
ورزش  از  حمایت  مستعد  موسسات  و  ها 
نیز چنان در هم ریخته که خود آنان نیز نیاز 
به کمک و حمایت دارند، چه برسد به اینکه 
میان  این  در  دهند.  یاری  را  ورزش  بتوانند 
تعدادی از آن ها که دستشان به دهانشان 
می رسد  ترجیح می دهند در رشته ای چون 
فوتبال هزینه کنندکه از هر جهت به نفع شان 
است. در چنین وضعیتی دور از ذهن نیست 
که رئیس فدراسیون کشتی از مشکلات ادامه 
راه سخن به میان آورد چون در روند حرکت 
به این نتیجه رسیده که حامیان مالی ادعایی 
هم که قول حمایت و همراهی داده بودند به 
هردلیل ممکن پایبندی چندانی به وعده های 
خود نشان نمی دهند. دلایل متعدد دیگری 
می توان برای پسرفت کشتی بیان کرد که 
مسئولان  ها  آن  از  هایی  بخش  در  حداقل 
در  لازم  تبلیغات  اینکه  مقصرند.  فدراسیون 
به  گیرد  نمی  صورت  کشتی  اشاعه  جهت 
سیاست های فدراسیون بستگی دارد. وقتی 

قرار باشد نوشته ها، گفته ها، گردهم آیی ها 
و خلاصه هرگونه فعالیت رسانه ای انحصاری 
و از بالا به پایین باشد، زمانی که برنامه ها و 
نوشته ها صرفا یکنواخت و بر اساس خواست 
و نظر فدراسیون صورت گیرد، آنگاه که برنامه 
ها، اظهار نظرها و نقدها چالشی نباشد و تا 
حد ممکن منتقدین از کانون توجه دور نگاه 
داشته شوند، نباید انتظار داشت باشیم کشتی 
در عرصه رسانه جایگاه واقعی خود را پیدا کند. 
آنگاه که تلاش می شود چهره های گمنام و 
سیاسی در راس هیات های استانی گمارده 
شوند و با دست خودمان نامداران شاخص و 
سرشناس را کنار بگذاریم نباید انتظار داشته 
نشان  اقبال  کشتی  به  نسبت  مردم  باشیم 

دهند.
و  نیست  خوب  کشتی  امروز  وضعیت  بله 
چنانچه با همین فرمان پیش برویم باید در 
آینده با چراغ نفتی دنبال کشتی گیر ششدانگ 
بگردیم که با این وجود می توان آب رفته را 
به جوی بازگرداند به شرطی که پای در مسیر 
غلط گذشته نگذاریم. فضای همدلی و اتحاد 
را توسعه دهیم. صداقت و رفاقت را جایگزین 

سیاسی کاری و بده بستان کنیم و...
کشتی ایران همواره سرفراز بوده و همچنان 
می تواند به عنوان یکی از قدرت های اصلی 
جهان باقی بماند به شرطی که بتوانیم بار 
دیگر آن را به میان مردم و ببریم و در دل 
پیر و جوان جای دهیم. قبول کنید طی سال 
های گذشته عملکرد برخی از گوش شکسته 
ها باعث شده تا عده ای از مردم نسبت به 
حقیقت  این  شوند.  بدبین  ملی  رشته  این 
اظهارات و دیدگاه  از  توان  راحتی می  به  را 
زمانی  ما  دریافت.  بازار  و  مردم کوچه  های 
می توانیم به بزرگی و تداوم عظمت کشتی 
بزرگی و عظمت  این  بیندیشیم که اسباب 
را فراهم کرده باشیم. این شرایط با شعار و 
هیاهو میسر نمی شود بلکه با تعمق، دقت و 

صداقت نتیجه بخش می شود...

دیدگاه

های  بازی  در  ما  آور  مدال  های  رشته  معدود  جزو  کشتی 
المپیک است اما گویا مسئولان ورزش هیچگاه به این واقعیت 
اعتنا نمی کنند که اگر چنین بود باید به جای تقسیم بودجه بین 
فدراسیون های بی خاصیت که کمترین بازدهی و منفعتی برای 
ورزش کشور ندارند آن را صرف پیشرفت و ترقی رشته های 

مدال آور و افتخار آفرین از جمله ورزش اول می کردند.

های  بازی  در  ما  آور  مدال  های  رشته  معدود  جزو  کشتی 
المپیک است اما گویا مسئولان ورزش هیچگاه به این واقعیت 
اعتنا نمی کنند که اگر چنین بود باید به جای تقسیم بودجه بین 
فدراسیون های بی خاصیت که کمترین بازدهی و منفعتی برای 
ورزش کشور ندارند آن را صرف پیشرفت و ترقی رشته های 

مدال آور و افتخار آفرین از جمله ورزش اول می کردند.

به  نسبت  جوانان  و  نوجوانان  عدم گرایش  بودجه،  کمبود 
کشتی، مشکلات اقتصادی جامعه، تغییرات بافت جمعیتی و 
پیر شدن اجتماع، پایین آمدن نرخ ازدواج و فرزند آوری، رشد 
تک فرزندی در میان خانواده ها و مشکلات بسیار دیگر باعث 
شده کشتی به عنوان ورزش ملی و آیینی ما ایرانی ها از اقبال 

کمتری برخوردار و روز به روز پسرفت داشته باشد.

لژیونر دوچرخه سواری ایران گفت: سطح مسابقات 
اروپا نه تنها با ایران بلکه با آسیا خیلی تفاوت دارد و 

امکانات آنجا قابل قیاس با کشور ما نیست.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایرنا، »سمیه 
یزدانی« ملی پوش دوچرخه سواری ایران از ۲۹ مهر 
۱۳۹۸ به تیم کنتینانتال تیکا اسپانیا پیوست. وی 
رقابت  و  اسپانیا  در  روز گذشته داشت: حضورم 
کردن با بهترین دوچرخه سواران دنیا باعث شد تا 
تجربه بسیار عالی کسب کنم و به این باور برسم که 
فاصله زیادی با بهترین دوچرخه سواران دنیا ندارم. 
همچنین با تلاش و پشتکار بیشتر می توانم به 

لیست بهترین رکابزنان مطرح جهان اضافه شوم.
وی افزود: سطح دوچرخه سواری اروپا نه تنها با 
ایران بلکه با آسیا بسیار متفاوت و خیلی بالا است. 
اصلا نمی توان سطح اروپا را با آسیا مقایسه کرد. 

گرچه امکانات اروپا قابل مقایسه با ایران نیست.
بهترین  کرد:  عنوان  ایران  دوچرخه سواری  لژیونر 

دوران دوچرخه سواری ام در اروپا گذشت زیرا بعد 
از سال ها این فرصت پیش آمد تا به عنوان لژیونر 
در اسپانیا با بهترین رکابزنان دنیا رقابت کنم. رقابت 
در مسابقات اروپایی به حدی بالا بود که از ۱۶۶ 
دوچرخه سوار اروپایی فقط ۸۹ نفر توانستند مسابقه 

را به اتمام برسانند.
بهترین  مسابقات  این  در  داد:  ادامه  وی 
دوچرخه سواران جهان از جمله قهرمان المپیک ریو 
و قهرمانان کشورهایی همچون سوییس، کانادا، 
اسپانیا، نروژ، مراکش و چند کشور دیگر حضور 
داشتند و من تنها دوچرخه سوار از قاره آسیا بودم 

که در این مسابقات رقابت می کردم.
یزدانی در خصوص شرایطش در اسپانیا با شروع 
ایران  کرونا گفت: در همان دورانی که کرونا در 
شدت گرفت، روادیدم برای حضور در اسپانیا تمام 
شد و همان روز هم به ایران پرواز داشتم اما بدلیل 
تیم  مدیر  دلیل  به همین  لغو شد.  پرواز  کرونا 

که وضعیت را در ایران بحرانی دید برای مراقبت 
از سلامتیم ویزا را تمدید کرد اما متاسفانه کرونا 
در مدت کوتاهی در اسپانیا هم بشدت گسترش 
یافت. در نتیجه تمامی مسابقات لغو شد و مجبور 

شدم به ایران بازگردم.
وی اضافه کرد: ۲ هفته در اسپانیا در قرنطینه کامل 
بودم و تمرینات خود را در خانه و با غلطک ادامه 
دادم. در ایران نیز به دلیل اینکه قرنطینه وجود ندارد 
می توانم تمرینات را در خارج از خانه ادامه دهم 
و خدا را شکر از نظر آمادگی جسمانی در شرایط 

خوبی قرار دارم.
لژیونر دوچرخه سواری ایران یادآور شد: در مدتی که 
در اسپانیا بودم، زیر نظر سرمربی تیم ملی ایران 
تمرینات و مسابقاتم را دنبال کردم و باید از زحمات 
»محمود پراش« تشکر کنم که با نبود امکانات 
توانست من را به سطح قهرمانی در آسیا و رقابت 

در اروپا برساند.

بانوان
»سمیه یزدانی«:

سطح مسابقات اروپا قابل قیاس با آسیا نیست 
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با شکایت کارگزار سابق باشگاه استقلال از مدیرعامل این تیم 
احتمال حکم جلب برای »احمد سعادتمند« وجود دارد.

بنده خدا احمد سعادتمند تا همین سه ماه پیش زندگی 
المپیاد  برگزاری سومین  برای  و  داشت  آرامی  و  راحت 
ورزشی استعدادهای برتر تلاش می کرد که سر بی دردش 
را دستمالی بزرگ به اندازه یک توپ پارچه بست و خودش 

را وسط گود آتش انداخت... 
یک لیوان آب خوش در این سه ماه از گلوی سعادتمند 
پایین نرفته و همه هم از وی انتظار معجزه دارند. بهتر 
نبود احمدآقا سعادتمند که ارادت بسیاری هم به ایشان 
داریم و یکی از مدیران خوش سابقه کشور است خودش 
را سپر بلای آقایان نکند؟ یکی برده، یکی خورده، یکی در 
اروپا لذتش را می برد و احمد سعادتمند مانده و کوهی از 
مشکلات! قرارداد کارگزار قبلی را چه کسی بسته؟ مگر مدیر 
منتخب سلطانی فر نبسته؟ پس چرا صدایش نمی کنند 
تا پاسخگو باشد؟ آقای سعادتمند خود را در بد مهلکه ای 

انداختی! خدا قوت و انشالله که مشکلات کاهش یابد...

ماجرای قرارداد استقلال با کارگزاری جدید کم کم به یک 
معضل جدی  برای این باشگاه و البته احمد سعادتمند 
تبدیل می شود و حالا با بالا گرفتن اختلافات بین کارگزاران 
سابق و فعلی، مدیرعامل باشگاه استقلال با شکایت از 
کارگزار سابق خود مواجه شده است. احمد سعادتمد در 
خصوص کارگزار سابق استقلال ادعا کرده که این کارگزار 
یک ریال هم به باشگاه پرداختی نداشته است. او در این 
باره اظهارکرد:  باشگاهی که باید قرارداد بازیکنان و کادر فنی 
را بدهد و برای هر مسابقه باید حدود ۱۳۰ میلیون تومان 
هزینه کند و برای تمرینات، پرواز و سایر موارد هزینه کند،  
طی قراردادی،  درآمدزایی باشگاه را به این شرکت می سپارد 
و ریالی برای این باشگاه درآمد نداشته، چرا باید با این 

شرکت ادامه همکاری دهد؟
با  استقلال  مدیرعامل  تا  است  شده  باعث  مساله  این 
باعث شد  اتفاق  این  و  برسد  تفاهم   به  دیگری  کارگزار 
کارگزار قبلی باشگاه از احمد سعادتمند به خاطر تفاهم نامه 
جدید با کارگزار جدید شکایت کند. طبق گفته ی یکی 
از اعضای کادر مدیریتی باشگاه استقلال، کارگزار قبلی 
باشگاه استقلال از احمد سعادتمند شکایت کرده و اگر 
مدیرعامل استقلال در دادسرا حاضر نشود، به گفته این 
فرد، امکان صدور حکم جلب سعادتمند نیز وجود دارد.                                                                                                                                 
به همین خاطر نشست فوالعاده ای از سوی مدیران ارشد 
وزارت ورزش امروز تشکیل شده تا مانع جلب احتمالی 

سعادتمند شوند!

حرف آخر

حکم جلب مدیر عامل استقلال!

»وینفرد شفر« درخواست باشگاه استقلال را قبول نکرد
پیش از صدور حکم فیفا در خصوص پرونده شفر، باشگاه استقلال از 

سرمربی سابقش خواست برای مذاکره و هم چنین توافق در خصوص 
مطالبات مالی به تهران سفر کند که مربی آلمانی این درخواست را 

قبول نکرد! فیفا به تازگی و با صدور حکمی باشگاه استقلال را به 
پرداخت 550 هزار دلار در حق سرمربی سابقش محکوم کرده است.

»پرسپولیس« در دیداری تدارکاتی به مصاف خوشه طلایی می رود
یحیی گل محمدی در ادامه مسیر آماده سازی شاگردانش دیدار تدارکاتی 

با خوشه طلایی را در نظر گرفته است. خوشه طلایی ساوه اکنون 
در رتبه سوم لیگ آزادگان قرار دارد و طبق برنامه ریزی صورت 

گرفته باید روز سه شنبه ساعت 18 در استادیوم شهید کاظمی به 
مصاف پرسپولیس بروند.

»جواد نکونام«: دوران آقای ویلموتس هم تمام شد
»جواد نکونام« درباره محرومیت فولاد از پنجره نقل و انتقالات اظهار کرد: این 

مساله را آقای آذری دارند پیگیری می کنند. امیدوارم که این اتفاق نیفتد 
و ما بتوانیم کارهای خود را جلو ببریم. وی درباره حاشیه های پیش 

آمده درباره قرارداد ویلموتس گفت: دوران آقای ویلموتس هم تمام 
شد و اشتباهاتی رخ داد که به فوتبال ما ضربه زد. 

»هاشمی طبا«: فعلا شرایط آوردن مربی خارجی را نداریم
رئیس سابق سازمان تربیت بدنی و کمیته ملی المپیک، می گوید فعلا به 

دلیل ضعف مدیریت و مشکل در مبادلات ارزی امکان جذب مربی 
خارجی وجود ندارد. وی گفت: این مسئله سیاه و سفید نیست؛ 

اینکه حتما بگوئیم مربی ایرانی یا خارجی، ولی شرایط ما طوری 
است که اصلا نمی توانیم دنبال مربی خارجی برویم.

»آنتونی بریزاد« )پاسور فرانسه( راهی روسیه شد
پاسور تیم ملی والیبال فرانسه برای فصل آینده تصمیم دارد در لیگ روسیه 

بازی کند. آنتونی بریزاد، پاسور تیم ملی والیبال فرانسه و عضو سابق 
تیم ورشوی لهستان تصمیم گرفت تا فصل آینده در لیگ روسیه 

بازی کند. به این ترتیب وی با مسئولان باشگاه سنت پترزپوبرگ 
به توافق رسید و فصل آینده عضوی از این تیم خواهد بود.

تیم بسکتبال بانوان »شهر گرگان« از حضور در فینال انصراف داد
دور رفت مرحله فینال پلی آف بسکتبال بانوان بین تیم های بانوان 

شهرگرگان و گروه بهمن برگزار شد که نماینده تهران این بازی را به 
سود خود به پایان برد. با انصراف بانوان شهر گرگان به صورت 

کتبی، پرونده لیگ بسکتبال بانوان در سال 98 با قهرمانی گروه 
بهمن بسته خواهد شد.

به علت شیوع کرونا: »رالی داکار 2021« در مسیری جدید برگزار می شود
سخت ترین رقابت اتومبیلرانی جهان برای دومین سال متوالی در عربستان و 

در مسیری کاملا متفاوت برگزار خواهد شد. عربستان در قراردادی که 
سال گذشته با مسئولان رالی داکار منعقد کرد،  امتیاز برگزاری این 

رالی را به مدت 5 سال خرید و حال کشورهای مصر و اردن هم 
امیدوارند که در سال های آتی قسمتی از مسیر رالی داکار باشند.

حضور »غزل حکیمی فرد« در رقابت های بین المللی شطرنج با پرچم سوئیس!
غزل حکیمی فرد که تا چند سال قبل برای تیم ملی ایران مسابقه می 

داد، حالا با پرچم سوییس در رقابت های بین المللی شطرنج 
حاضر خواهد شد. این شطرنج باز ۲۶ ساله سابقه چندین دوره 

حضور در تیم ملی شطرنج بانوان ایران در مسابقات مختلف از 
جمله المپیاد جهانی ۲۰۱۰ را در کارنامه دارد.

ن بعضی ها داغشو دوست دار

جهان فوتبال 

باشگاه میلان در راه جذب »پیر کالولو« مدافع جوان 
تیم ذخیره های لیون از دیگر باشگاه ها پیشی گرفته 

و در آستانه جذب وی قرار گرفته است.

»مک منمن«: قهرمانی لیورپول در یک ورزشگاه خالی 
ناامید کننده خواهد بود.

قرارداد  برای تمدید  تلاش های منچستریونایتد 
»آنجل گومز« ادامه دارد.

»پدرو چیریویا« از لیورپول به نانت پیوست.

»آرسن ونگر«: تبعات اقتصادی ویروس کرونا ضعفا 
را ضعیف تر می کند و باعث قوی شدن اغنیا 

می شود!

فوت »علی هادی«، مربی عراقی بر اثر ابتلا به کرونا 
تایید شد.

»سائول«: اتلتیکو مادرید خانه من است؛ شایعات را 
تکذیب نمی کنم چون از آینده خبر ندارم.

»لوئیز ساها«: رشفورد دیگر یک بازیکن جوان نیست 
و یکی از رهبران منچستریونایتد محسوب می شود.

»آرین روبن«: به بازگشت به فوتبال فکر می کنم ولی 
برگشتن به بایرن مونیخ غیر ممکن است.

سیدفرشاد فیض آبادی

  خبرنگار


